別記様式第１号

朝日町エコミュージアムコアセンター「創遊館」使用許可申請書

令和  年  月  日

朝 日 町 長  殿

                申請者 住  所

                    団 体 名

                    氏  名

                    電話番号

 朝日町エコミュージアムコアセンター「創遊館」の設置及び管理に関する条例並びに関係規則を遵守しますから、

次のとおり朝日町エコミュージアムコアセンター「創遊館」の使用を許可くださるよう申請します。

使 用 日 時      令和  年  月  日（  ）
午前 ・ 午後  時  分から

午前 ・ 午後  時  分まで

使 用 目 的

開始時間
午前・午後

時  分開始

使 用 す る

施 設 名

１階
①ホール ・ ②ワークルーム１ ・ ③ギャラリー

④楽屋１ ・ ⑤楽屋２

２階
⑥ワークルーム２ ・ ⑦ワークルーム３ ・ ⑧ワークルーム４

⑨会議室 ・ ⑩和室１ ・ ⑪和室２

使 用 条 件      ①冷房使用 ・ ②暖房使用 ・ ③視聴覚機材の使用（別に借用申請が必要です）

参 集 人 員

（見込み数）

大人

人

子供

人

計

人

使用責任者 団体名  氏名  電話番号

使 用 料      金         円 減免理由

※申請者欄及び太枠の中を記入ください。

☆記入上の注意☆ ・使用目的には会議名、研修会名、講演会名、講習会名等を記入してください。

・使用する施設名使用条件には、使用する名称の番号を○で囲んでください。

・ホール使用申請の場合は、２０日前までに申請してください。

許可月日 令和  年  月  日  課長 主査 係長 係 取扱者